
UCHWAŁA NR X/76/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Czyżew zaliczonych 
do sektora finansów publicznych

Na podstawie  art. 10a pkt 1 , art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 15151)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową następujących jednostek organizacyjnych Gminy Czyżew 
zaliczonych do sektora finansów publicznych:

1) Zespołu Szkół w Czyżewie,

2) Zespołu Szkół w Rosochatem Kościelnem,

3) Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej,

4) Gminnego Przedszkola w Czyżewie,

5) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżewie.

§ 2. Ustanawia się Urząd Miejski w Czyżewie jako jednostkę obsługującą jednostki wymienione § 1.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych;

2) przygotowywanie wspólnie z kierownikami jednostek obsługiwanych projektów planów finansowych, planów 
finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz bieżącą analizę i kontrolę wykonania tych planów;

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów realizowanych przez jednostki obsługiwane ze środków 
zewnętrznych (unijnych, państwowych i innych);

4) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek obsługiwanych;

5) obsługę całości spraw dotyczących wynagrodzeń.

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XVII/116/12 z  dnia 22 marca  2012 r.  w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Czyżew.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1045

Id: 66BAAEF8-E7B5-4E9B-97C1-565238735A57. Podpisany Strona 1




